<^b>De Petro Corsse pro 2 fardellis cum 25½ pannis sine grano Al' cust' £3 10s 1½d
 <^k>Et pro 1 pecia de worsted dupliciti Al' cust' 3d
 <^m>Et pro predicto worsted. Precii 20s cust' 3d
 <^m>De Enego de Laravea, alienigena, pro 1 fardello cum 30 dossenis pellium vitulorum tanatarum. Precii 100s cust' 15d
 <^m>De Jacobo de Pounte, [alienigena], pro 5 fardellis cum 800 godis cotton russett, 108 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii £38 cust' 9s 6d
 ^ pro repeated L, in error.

[145] In navi Fernando de Gabera eodem die [20 July 1506]

<^b>De Petro de Hendryk pro 17 fardellis cum 51 pannis, 8 virgis sine grano Al' cust' £7 14d

[146] In navi Petri Ellys eodem die [20 July 1506]

<^j>De Roberto Bolte pro 1 fardello cum 10 peciis de worsted dupliciti Ind' cust' 2s 6d

[147] In navi Johannes Power 21 die Julii [21 July 1506]

<^a>De Stephano Gennyns pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano Ind' cust' 16s 4d
 <^g>Et pro 1½ pannis in grano Ind' cust' 3s 6d
 <^a>De Johanne Gonne et Radulpho Faller pro 2 fardellis cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <^a>De Ricardo Forth pro 2 fardellis cum 45 pannis sine grano Ind' cust' 52s 6d
 <^a>De Johanne Tressavalle^a pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano Ind' cust' 14s
 <^a>De Thoma Baldry pro 3 fardellis cum 60 pannis, 20 virgis sine grano Ind' cust' £3 11s
 <^a>De Edmundo Floure pro 1 fardello cum 15½ pannis sine grano Ind' cust' 18s 1d
 ^ Tressavalle follows, struck through L.

[148] In navi Nicholai Nottingham eodem die [21 July 1506]

<^b>De Lakyne Vivoldes pro 1 panno, 16 virgis sine grano Al' cust' 4s 7d

[149] In navi Johannis Grisbie eodem die [21 July 1506]

<^a>De Willelmo Gybson pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano Ind' cust' 19s 10d
 <^a>De Ricardo Wattes pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano Ind' cust' 11s 8d^a
 <^g>Et pro 2 pannis, 22 virgis in grano Ind' cust' 6s 8½d
 <^a>De Willelmo Laurence pro 2 fardellis cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s

Auditor's marginated entries L: <^j> worsted duplex Ind' <^k> worsted duplex Al' <^p> worsted duplex Hans <^m> val' Al' <^p> val' Hans <^o> worsted duplex in grano Al' <^p> per breve <^s> cera Al' <^p> cera Hans — <^{aa}>-<^{aa}> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <^{bb}>-<^{bb}> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane

<^a> De Willelmo Brabone pro 1 fardello cum 4 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' 5s 3/4d
 <^a> De Thoma Cremer pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano Ind' cust' 19s 10d
 <^a> De Willelmo Roche pro 1 fardello cum 22½ pannis sine grano ... Ind' cust' 26s 3d
 <^a> De Willelmo Browne pro 1 fardello cum 10 pannis, 20 virgis sine grano Ind' cust' 12s 8d
 a-a *Omitted L, in error.*

[150] In navi Walteri van Delfe eodem die [21 July 1506]

<^a> De Thoma Hawes pro 1 fardello cum 3 pannis, 16 virgis sine grano Ind' cust' 4s 3½d
 <^c> De Johanne van Besson pro 3 fardellis cum 69½ pannis sine grano Hans cust' £3 9s 6d
 <^d> Et pro 60 godis cotton russett. Precii 40s cust' 6d
 <^c> De Bartholomeo Biscopinge pro 2 fardellis cum 38 pannis sine grano Hans cust' 38s
 <^d> Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d cust' 4d
 <^c> De Henrico van Clok pro 4 fardellis cum 82 pannis sine grano ... Hans cust' £4 2s
 <^d> Et pro 160 godis cotton russett. Precii 106s 8d cust' 16d
 <^c> De Johanne Questinbourgh pro 5 fardellis cum 80 pannis sine grano Hans cust' £4
 <^d> Et pro 160 godis cotton russet. Precii 106s 8d cust' 16d
 <^c> De Derik Schottinbakar pro 4 fardellis cum 87 pannis sine grano Hans cust' £4 7s
 <^d> Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d cust' 4d
 <^c> De Harmano Ring pro 5 fardellis cum 99 pannis sine grano Hans cust' £4 19s
 <^d> Et pro 7 virgis panni de dimidio grano Hans cust' 5½d
 <^d> Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d cust' 8d
 <^c> De Johanne Sevenok pro 2 fardellis cum 34 pannis sine grano Hans cust' 34s
 <^d> Et pro 3 peciis de worsted dupli Hans cust' 9d
 <^d> Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d cust' 4d
 <^c> De Johanne Sterkynbere pro 2 fardellis cum 39 pannis sine grano Hans cust' 39s
 <^d> Et pro 120 godis cotton russett. Precii £4 cust' 12d
 <^c> De Deryk van Conrine pro 2 fardellis cum 42 pannis sine grano Hans cust' 42s
 <^d> Et pro 40 godis cotton russet. Precii 26s 8d cust' 4d

[151] In navi Johannis Miche 3° die Augusti [3 Aug. 1506]

<^a> De Henrico Patemer pro 2 fardellis cum 35 pannis, 16 virgis sine grano Ind' cust' 41s 7d

Auditor's marginated entries L: <^a> panni sine grano Ind' <^b> panni sine grano Al' <^c> panni
 sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind' <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni
 de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind' <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano
 Hans

[152] In navi Willelmi Brytte eodem die [3 Aug. 1506]

<^a> De Nicholao Lambard et Thoma Brugges pro 4 fardellis cum 88 pannis sine grano Ind' cust' £5 2s 8d
 <^a> De Matheo Bowghton pro 1 fardello cum 9 pannis, 20 virgis sine grano Ind' cust' 11s 6d

[153] In navi Petri Garyne eodem die [3 Aug. 1506]

<^m> De Petro Bossome et Johanne Bossome, alienigenis, pro 30 fotheris, 600 lb. plumbi. Precii £121 3s 4d cust' 30s 3½d

[154] In navi Johannis Roote 12 die Augusti [12 Aug. 1506]